СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЧНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
(двадцать вторая сессия)
18.07.2022 года                                                                              № 79
с.Кочневка
О выборе территории на территории муниципального образования для участия в конкурсном отборе проектов развития территорий муниципальных образований  Новосибирской области, основанных на местных инициативах  в 2022 году
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Новосибирской области от 06.06.2017 года № 201-п, Уставом Кочневского сельсовета Татарского района Новосибирской области, Совет депутатов Кочневского сельсовета Татарского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Территорией муниципального образования, для участия в конкурсном отборе проектов развития территорий муниципальных образований  Новосибирской области, основанных на местных инициативах, определить деревня Кабанка.
2. Опубликовать настоящее решение в "Кочневском вестнике» и  на официальном сайте администрации Кочневского сельсовета Татарского района Новосибирской области.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава Кочневского  сельсовета
Татарского района Новосибирской области                         П.М. Гридин

Председатель Совета депутатов Кочневского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                         Н.А. Гридина